АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ

г. Сысерть

23 апреля 2019 г.                                                                                                  №1

Председатель

комиссии

С.В. Краснова

Секретарь В.Е. Воробьева

Присутствовали: Чернавских Н.Г., Новоселова А.Н., Муллаянова А.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов заявок открытого Конкурса на право

организации и проведения ярмарок на территории Сысертского городского

округа в 2019 году.

1. СЛУШАЛИ:

В.Е. Воробьева – 22.04.2019г. в 10:00 комиссия по проведению

Конкурса на право организации и проведения ярмарок на территории

Сысертского городского округа в 2019 году провела процедуру вскрытия

конвертов открытого Конкурса на право организации и проведения ярмарок

на территории Сысертского городского округа в 2019 году (далее – Конкурс).

Место (адрес) проведения: 624022, Свердловская обл., Сысертский р-н,

г. Сысерть, ул. Ленина, 35, каб. 38.

Положение о Конкурсе, утверждено постановлением Администрации

Сысертского городского округа от 05.04.2019 № 604 «Об утверждении

Положения о проведении Конкурса на право организации и проведения

ярмарок на территории Сысертского городского округа в 2019 году» (далее –

положение № 604).

Информационное сообщение о проведении Конкурса и Конкурсная

документация размещены на официальном сайте Сысертского городского

округа: http://admsysert.ru/ 08.04.2019.

Предмет Конкурса: право на организацию и проведение ярмарок

согласно следующему перечню:

Тип и вид

ярмарок

Предельные

сроки

(период)

проведения

ярмарок

Место

размещения

ярмарки

Наимено

вание

ярмарки

Количество

мест для

продажи

товаров

(выполнения

Режим

работы

2%20_КОНКУРСНАЯ%20ДОКУМЕНТАЦИЯ%202016.docx
2%20_КОНКУРСНАЯ%20ДОКУМЕНТАЦИЯ%202016.docx
http://admsysert.ru/

 2

работ,

оказания

услуг) на

ярмарке

1 2 3 4 5 6

ЛОТ  № 1

Специализ

и-

рованная

Сельскохо

-

зяйственна

я

11 мая

(одноднев-

ная

ярмарка)

г. Сысерть,

территория,

прилегающая к

административ

ному зданию №

35

по ул. Ленина

Весення

я

до 50 мест с 9-00

до 15-

00

ЛОТ  № 2

Специализ

и-

рованная

Сельскохо

-

зяйственна

я

25 мая

(одноднев-

ная

ярмарка)

г. Сысерть,

территория,

прилегающая к

административ

ному зданию №

35

по ул. Ленина

Весення

я

до 50 мест с 9-00

до 15-

00

ЛОТ  № 3

Специализ

и-

рованная

Сельскохо

-

зяйственна

я

14

сентября

(одноднев-

ная

ярмарка)

г. Сысерть,

территория,

прилегающая к

административ

ному зданию №

35

по ул. Ленина

Осенняя до 50 мест с 9-00

до 15-

00

ЛОТ  №4

Специализ

и-

рованная

Сельскохо

-

зяйственна

я

28

сентября

(одноднев-

ная

ярмарка)

г. Сысерть,

территория,

прилегающая к

административ

ному зданию №

35

по ул. Ленина

Осенняя до 50 мест с 9-00

до 15-

00

На процедуру вскрытия конвертов представлено 4 (четыре) конверта

(конверты запечатаны, зарегистрированы в Журнале регистрации

поступления заявок на участие в открытом Конкурсе на право организации и

проведения ярмарок на территории Сысертского городского округа в 2019

году (далее – Журнал)), в том числе:

 3

№

п/

п

Дата и

время

поступлен

ия заявки

Номер

лота

Регистр

ационн

ый

номер

заявки

Форма

(бумажный

носитель,

электронный

документ)

заявки

Заявитель (участник)

1 17.04.2019

16:59

1 1 бумажный

носитель в

запечатанном

конверте

индивидуальный

предприниматель

Третьякова Юлия

Сергеевна

2 17.04.2019

16:59

2 2 бумажный

носитель в

запечатанном

конверте

индивидуальный

предприниматель

Третьякова Юлия

Сергеевна

3 17.04.2019

16:59

3 3 бумажный

носитель в

запечатанном

конверте

индивидуальный

предприниматель

Третьякова Юлия

Сергеевна

4 17.04.2019

16:59

4 4 бумажный

носитель в

запечатанном

конверте

индивидуальный

предприниматель

Третьякова Юлия

Сергеевна

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в

Конкурсе не подано иных заявок на участие в Конкурсе, не изменено и не

отозвано.

Результаты вскрытия конвертов:

1) Лот № 1:

Подана 1 (одна) заявка ИП Третьяковой Ю.С., заявка зарегистрирована

в Журнале под номером 1.

Сведения и документы, представленные ИП Третьяковой Ю.С. в

соответствии с положением № 604:

1 заявление по форме, предложенной в конкурсной

документации (с приложением перечисленных

прилагаемых документов)

1 л.

2 копия свидетельства о государственной

регистрации организации (индивидуального

предпринимателя), заверенная подписью

руководителя и печатью (при наличии)

1 л.

3 копия учредительного документа организации,

заверенная подписью руководителя и печатью (при

наличии)

не требуется

4 документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени заявителя

не требуется

(документы

 4

поданы

заявителем

лично)

5 документ налогового органа, содержащий

информацию о наличии/отсутствии задолженности

по уплате налогов, сборов и иных платежей

1 л.

6 проект Плана мероприятий по организации и

проведению ярмарки и продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) (план

мероприятий по организации ярмарки)

5 л.

7 проект Схемы размещения торговых мест на

ярмарках (схема)

1 л.

8 документы и материалы, содержащие сведения о

заявителе согласно критериям оценочной таблицы

(лист записи ЕГРИП, прейскурант цен,

фотоматериал, приложение к положению о

проведении конкурса, копия паспорта, членский

билет торгово-промышленной палаты,

свидетельство о постановке на учет физ.лица,

перечень местных товаропроизводителей)

35 л.

РЕШИЛИ: 1. При проведении проверки наличия (достаточности)

представленных в составе заявки документов комиссией принято решение:

допустить ИП Третьякову Ю.С. к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса по лоту № 1.

2) Лот № 2:

Подана 1 (одна) заявка ИП Третьяковой Ю.С., заявка зарегистрирована

в Журнале под номером 2.

Сведения и документы, представленные ИП Третьяковой Ю.С. в

соответствии с положением № 604:

1 заявление по форме, предложенной в конкурсной

документации (с приложением перечисленных

прилагаемых документов)

1 л.

2 копия свидетельства о государственной

регистрации организации (индивидуального

предпринимателя), заверенная подписью

руководителя и печатью (при наличии)

1 л.

3 копия учредительного документа организации,

заверенная подписью руководителя и печатью (при

наличии)

не требуется

4 документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени заявителя

не требуется

(документы

поданы

 5

заявителем

лично)

5 документ налогового органа, содержащий

информацию о наличии/отсутствии задолженности

по уплате налогов, сборов и иных платежей

1

6 проект Плана мероприятий по организации и

проведению ярмарки и продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) (план

мероприятий по организации ярмарки)

5 л.

7 проект Схемы размещения торговых мест на

ярмарках (схема)

1 л.

8 документы и материалы, содержащие сведения о

заявителе согласно критериям оценочной таблицы

(лист записи ЕГРИП, прейскурант цен,

фотоматериал, приложение к положению о

проведении конкурса, копия паспорта, членский

билет торгово-промышленной палаты,

свидетельство о постановке на учет физ.лица,

перечень местных товаропроизводителей)

35 л.

РЕШИЛИ: 2. При проведении проверки наличия (достаточности)

представленных в составе заявки документов комиссией принято решение:

допустить ИП Третьякову Ю.С. к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса по лоту № 2.

3) Лот № 3:

Подана 1 (одна) заявка ИП Третьяковой Ю.С., заявка зарегистрирована

в Журнале под номером 3.

Сведения и документы, представленные ИП Третьяковой Ю.С. в

соответствии с положением № 604:

1 заявление по форме, предложенной в конкурсной

документации (с приложением перечисленных

прилагаемых документов)

1 л.

2 копия свидетельства о государственной

регистрации организации (индивидуального

предпринимателя), заверенная подписью

руководителя и печатью (при наличии)

1 л.

3 копия учредительного документа организации,

заверенная подписью руководителя и печатью (при

наличии)

не требуется

4 документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени заявителя

не требуется

(документы

поданы

заявителем

 6

лично)

5 документ налогового органа, содержащий

информацию о наличии/отсутствии задолженности

по уплате налогов, сборов и иных платежей

1

6 проект Плана мероприятий по организации и

проведению ярмарки и продаже товаров

(выполнению работ, оказанию услуг) (план

мероприятий по организации ярмарки)

5 л.

7 проект Схемы размещения торговых мест на

ярмарках (схема)

1 л.

8 документы и материалы, содержащие сведения о

заявителе согласно критериям оценочной таблицы

(лист записи ЕГРИП, прейскурант цен,

фотоматериал, приложение к положению о

проведении конкурса, копия паспорта, членский

билет торгово-промышленной палаты,

свидетельство о постановке на учет физ.лица,

перечень местных товаропроизводителей)

35 л.

РЕШИЛИ: 3. При проведении проверки наличия (достаточности)

представленных в составе заявки документов комиссией принято решение:

допустить ИП Третьякову Ю.С. к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса по лоту № 3.

4) Лот № 4:

Подана 1 (одна) заявка ИП Третьяковой Ю.С., заявка зарегистрирована

в Журнале под номером 4.

Сведения и документы, представленные ИП Третьяковой Ю.С. в

соответствии с положением № 604:

1 заявление по форме, предложенной в конкурсной

документации (с приложением перечисленных

прилагаемых документов)

1 л.

2 копия свидетельства о государственной

регистрации организации (индивидуального

предпринимателя), заверенная подписью

руководителя и печатью (при наличии)

1 л.

3 копия учредительного документа организации,

заверенная подписью руководителя и печатью (при

наличии)

не требуется

4 документ, подтверждающий полномочия лица на

осуществление действий от имени заявителя

не требуется

(документы

поданы

заявителем

лично)